terça-feira, 23 de dezembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 00384 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Rua Nova Jerusalém Nº 12, Centro - Souto Soares – Bahia – CEP 46990-000

CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 – 2332
mail: camarasoutosoares@hotmail.com  / licitacoescmss@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 54 - 2025
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, CNPJ 07.176.398/0001-60
CONTRATADO: NOCARVEL - NOSSA SENHORA DO CARMO VEÍCULOS LTDA, CNPJ
49.258.574/0001-53
OBJETO: Aquisição de um VEÍCULO AUTOMOTOR, visando atender as atividades
desenvolvidas pela Câmara Municipal de Souto Soares – BA., conforme quantidades e
especificações contidas neste Termo de Referência e demais anexos do Edital do Pregão
Eletrônico Nº 02/2025, e proposta da contratada (Marca/Modelo: FIAT/ MOBI LIKE 1.0 FLEX 4P)
VALOR: R$ 83.910,00 (oitenta e três mil, novecentos e dez reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 1 – Câmara Municipal de Souto Soares
Unidade: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
ATIVIDADE: 1000 – AQUISIÇÃO, CONSTRUÇÃO, REFORMA E APARELHAMENTO DO PRÉDIO DA
CÂMARA MUNICIPAL.

ELEMENTO: 4.4.9.0.52.00.0000 - Equipamentos e Material permanente
FONTE: 1500

Vigência: 23/12/2025 a 23/12/2026.
Data: 23 de dezembro de 2025.

Souto Soares -BA, 23 de dezembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA.
Edmilson Mendes dos Anjos
Presidente

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB1027E61571D65C1E4146F0001BCABB